МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Протокол
заседания организационного комитета

по подготовке и проведению
VII городского конкурса «Педагогический дебют»

от 18.11.2021 №06

Присутствовали:
Кащенко Е. Ю. председатель организационного комитета конкурса;
МахотинаК. С. - секретарь организационного комитета конкурса;
Члены организационного комитета конкурса: Дягилева Н. Ю., Белая Е, А.,
Кохан Н. В., Третьякова Л. В., Твердохлебова Т. А. Горячкина М. И.

Об итогах реализации конкурсного задания «У меня это хорошо
получается» II (очного) тура VII городского конкурса «Педагогический дебют»
в номинациях «Молодые классные руководители», «Молодые педагоги
дополнительного образования», «Молодые педагоги - психологи», «Молодые
управленцы».

По вопросу повестки слушали директора МАУДПО ДУ, члена
организационного комитета Дягилеву Н.Ю., которая подвела итоги работы
жюри и счетной комиссии конкурса и огласила результаты самопрезентации
опыта работы «У меня это хорошо получается» II (очного) тура VII городского
конкурса «Педагогический дебют в номинациях «Молодые классные
руководители», «Молодые педагоги дополнительного образования», «Молодые
педагоги - психологи», «Молодые управленцы».

Членами организационного комитета, присутствующими на заседании,
результаты работы счетной комиссии по подведению итогов данного этапа
конкурса одобрены.

1. Утвердить итоги конкурсного задания «Презентации опыта работы
«У меня это хорошо получается» в номинациях «Молодые классные
руководители», «Молодые педагоги дополнительного образования», «Молодые
педагоги - психологи», «Молодые управленцы» (приложение).

2. До 19 ноября 2021 года МКУДПО ГЦИ «Эгида» (директор Сюзяев Р.
Ю.) и МАУДПО ДУ (директор Дягилева Н. Ю.) разместить на сайте
учреждения информацию, изложенную в п. 1 данного решения.

Председатель организационного

Повестка:

Дягилева П Ю . -  директор МАУДПО ДУ

Решение:

комитета конкурса Е. Ю. Кащенко

Секретарь К, С. Махотина

Приложение
к протоколу организационного комитета

от 18.11.2021 №06

Итоги II (очного) этапа
VII городского конкурса «Педагогический дебют»

конкурсное задание
«Презентация опыта работы «У меня это хорошо получается»

Номинация «Молодые классные руководители»

№
п/п

Ф.И.О. Должность, место работы Район
(округ)

Средний
балл

1 Трофимова
Наталья

Александровна

педагог-психолог муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения города Новосибирска
«Средняя общеобразовательная школа №
210»

Ленинский

8,6

2 Блинова
Татьяна

Сергеевна

педагог-библиотекарь муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения города Новосибирска
«Экономический лицей»

Центральный

8,1

3 Ушакова
Олеся

Александровна

учитель начальных классов
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения города
Новосибирска «Средняя
общеобразовательная школа № 51»

Центральный

7,8

4 Сорокина
Ангелина

Викторовна

учитель истории и обществознания
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения города
Новосибирска «Средняя
общеобразовательная школа № 2»

Октябрьский

7,3

5 Кукушкина
Марина

Александровна

учитель математики муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения города Новосибирска «Лицей
№ 9»

Центральный

7,1

6 Пышкина
Наталья

Ивановна

учитель математики муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения города Новосибирска
«Средняя общеобразовательная школа №
216»

Октябрьский

6,8

7 Колосова
Юлия

Вячеславовна

учитель истории и обществознания
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения города
Новосибирска «Средняя
общеобразовательная школа № 27»

Ленинский

6,7

8 Линдер учитель английского языка Октябрьский 6,6

Вероника
Владиславовна

муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения города
Новосибирска НГПЛ

9 Рудько
Виолетта

Вячеславовна

учитель начальных классов
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения города
Новосибирска «Средняя
общеобразовательная школа
«Перспектива»

Октябрьский

Номинация «Молодые педагоги дополнительного образования»

№
п/п

Ф.И.О. Должность, место работы Район Средний
балл

1 Колесова
Анна

Викторовна

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования города
Новосибирска «Центр дополнительного
образования «Лад»»

Первомайский 6,5

2 Коровушкина
Екатерина

Викторовна

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования города
Новосибирска «Центр детского
творчества Советского района»

Советский 6,2

Номинация «Молодые педагоги -  психологи»

№
п/п

Ф.И.О. Должность, место работы Район Средний
балл

1 Утемова
Елена

Андреевна

учитель - дефектолог, муниципальное
бюджетное общеобразовательное
учреждение города Новосибирска
«Лицей № 113»

Дзержинский 7,4

Номинация «Молодые управленцы»

№
п/п

Ф.И.О. Должность, место работы Район Средний
балл

1 Ермолович
Елена

Вадимовна

заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МБОУ
«Гимназия № 14 «Университетская»

Ленинский 9,8